
Advokatforeningens medlemmer holder 
advokatvakt over hele landet. Advokat-
vakten er åpen for både privatpersoner og 
mindre næringsdrivende. 

I løpet av et besøk på Advokatvakten  
kan du få:
•	 Muntlig råd og veiledning på de fleste 

rettsområder, så langt advokaten har 
kunnskap og tilgjengelige ressurser til 
å avklare problemstillingen. Vi ber deg 
imidlertid være oppmerksom på at den 
enkelte advokat ikke har spesialkunnskap 
på alle rettsområder som kan være aktuelle.

•	 Avklart om du har et juridisk problem å gå 
videre med. Advokaten vil for eksempel 
kunne vise deg videre til riktig instans, slik 
som NAV, Forbrukerrådet, UDI, Fylkes­
mannen eller studentrettshjelpstiltakene. 

De vanligste rettsområdene brukerne søker 
råd og veiledning om er familie, arv og 
skifterett, barnerett, kjøpsrett, fast eiendom, 
husleierett, trygderett, sosiale tjenester, 
gjeldsrett, arbeidsrett, utlendingsrett og 
tvangsfullbyrdelse. Du kan selvsagt også 
komme med problemstillinger som faller 
utenfor disse rettsområdene. 

Det er en fordel om du forbereder deg før 
møtet med advokaten:
•	 Tenk over problemstillingene i din sak
•	 Ta gjerne med relevante dokumenter. 

Det er advokaten selv som er ansvarlig for de 
råd som blir gitt. Regler for god advokatskikk 
gjelder for advokatene som er tilknyttet 
advokatvakten. 

Dersom du og advokaten ønsker det, kan du 
engasjere ham eller henne til å ta saken din 
videre på vanlige vilkår. 

Mer informasjon om det å bruke  
advokat kan du finne på våre nettsider  
www.advokatenhjelperdeg.no. 

På www.advokatenhjelperdeg.no  
finner du også:
•	 Oversikt over samtlige advokatvakter 
•	 JusGuiden som gir deg enkel innføring i 
vanlige juridiske problemstillinger

•	 Spør Advokaten – en nettbasert spørre­
tjeneste (svarer ikke på alle spørsmål)

•	 Enkel oversikt over Regler for god 
advokatskikk og klageordningen for 
advokater

Har du behov for 
advokatbistand?
På advokatvakten kan du få inntil en 
halv times gratis advokathjelp. 


